
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

гимназия № 8 им. Л.М. Марасиновой 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024г                     №152-11 

О наставничестве 

В связи с увеличением числа молодых специалистов, стажем работы по преподаванию 

ряда предметов до 5 лет 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать наставничество над педагогами, имеющим стаж работы по 

преподаванию предметов до 5 лет; 

2. Назначить с 1 сентября 2024 года наставниками следующих педагогов: 

Белякову Наталью Николаевну, учителя начальных классов; 

Сухову Елену Александровну, учителя русского языка  и литературы; 

3. Закрепить наставничество: 

учитель наставник 

Кошелева Полина Антоновна Белякова Наталья Николаевна 

Малыш Ксения Максимовна Сухова Елена Александровна 
 

4. Установить педагогам-наставникам выплаты в виде стимулирующей надбавки в 

соответствии с Положением «О системе оплаты труда работников гимназии № 8 

им. Л.М. Марасиновой» 

 

 

Директор гимназии № 8                                                                       И.А. Игнатьева 


